
Uchwała Nr LXI / 276 / 10
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 29 marca 2010 r.

w sprawie likwidacji Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 
listopada 2009 r.  o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664),

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1

Zgodnie z art. 16  ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw z dniem 1 stycznia 2010 r. likwiduje się Gminny 

Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  Gminy  Miejskiej  Nowe  Miasto 

Lubawskie.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego  Miasta Lubawskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

        /Andrzej Nadolski/


	Uchwała Nr LXI / 276 / 10

